
Objednávkový list
M-DES/-MO-[ogo a CVl-Hvězdárna a planetárium Brno

Odběratel:

Hvězdárna a planetárium Brno, příspěvková organizace, se sídlem Brno, Kraví hora 522/2, Brno -
veveří, PSČ 616 00, IČ: 00101443, DIČ: c200101443, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně, příspěvková organizace,jednající ředitelem Mgr. Jiří Duškem.

Dodavatel:

UNIFER alfa a.s., se Sídlem Holandská 878/2, Štýřice, 639 00 Brno, IČ: 01698605, DIČ: c201698605,
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka Č. 6878, jednající
statutárním ředitelem Kamilem PavlíČkem

Předmět objednávky: Tvorba loga a vizuální identity společnosti*

Tvorba loga
o Kompletní dopracování návrhu loga vybraného Z dříve prezentovaných konceptů

s možností 2 korektur
o Rešerše podobnosti log a kontrola podobnosti s eXistujícími ochrannými Známkami
0 Logo bude dodáno v křivkách ve formátu .pdf a ve formátech .jpg a .png
0 Logo manuál bude Součástí brand manuálu

Tvorba brand manuálu
0 Logo manuál- standardní a inveaí varianty loga, definice barev loga a fontů, ochranné

Zóny loga, Základní pravidla užití loga a ukázkyjeho špatného užití
o Vizualizace aplikací loga do definovaných formátů:
o Plakát k události
o Obálka Zpravodaje a návrh vnitřní sazby Zpravodaje
o Obálka knihy
o Animace loga v HD rozlišení pro úvodníjingly - dodání animace ve formátu .mp4
0 Logo pro sociální sítě (50px ikon ka) — dodání hotové ikonky ve formátu .jpg a .png
o Vizitka zaméstnance
o Hlavičkový papír
o Reklamni předměty - triko pro Zaměstnance, taška plátěná, hrnek, klíčenka
o Polep osobního automobilu
o Látkové rozkládací lehátko

*Viceprace nad rámec objednávky, které si odběratel vyžádá, jsou účtovány hodinovou sazbou
specialistů: grafik 750 KČ/hod. a projektový manažer 600 Kcˇ/hod.
Případný nákup fotografiíje po schválni odběratele řešen přefakturací 1:1.
Součástí objednavky není tvorba tiskových dat.

„Tvoříme budoucnost! Už ted?“
` WWW.unifer.cZ / unífer@unifer.cz

Uni en Holandská 878/2, Brno 639 00



Termín dodání: Dle harmonogramu prací uvedeného níže, počínaje ode dne podpisu
objednávky a rámcové Smlouvy, uhrazení zálohové platby a dodání
potřebných podkladů.

Místo a způsob dodání: Provozovna dodavatele a zasláním výstupů prostřednictvím online
úschovny, případně přímo na e-mailovou adresu odběratele

Cena a způsob placení: 84 900 Kč (slovy: osmdesát Čtyři tisíc devět set korun Českých)

Cenyjsou vyjádřeny bez DPH, která bude účtována v zákonem stanovené výši.

Úhradu zálohové platby 42 450 Kč (slovy: Čtyřicet dva tisíc Čtyři sta padesát korun Českých) bez DPH
provede odběratel před započetím realizace na základě podkladu k platbě bezhotovostním
převodem na účet dodavatele.

Úhradu zbylé částky 42 450 Kč (slovy: Čtyřicet dva tisíc Čtyři sta padesát korun Českých) bez DPH
provede odběratel po dokončení prací oproti předávacímu protokolu bezhotovostním převodem
na úČet dodavatele.

Od běratel splní svoji platební povinnost vždyv den, kdy příslušná Částka bude připsána ve prospěch
úČtu dodavatele.

Právo fakturovat vzniká dnem řádného předání předmětu objednávky odběrateli. Fakturu (daňový
doklad) zašle dodavatel odběrateli na jím uvedenou e-mailovou adresu, v případě vyžádání běžnou
poštou na adresu odběratele uvedenou v této smlouvě. Splatnost faktury činí 14 dní.

Bude-li však odběratel v prodlení s předáním podkladů Či poskytnutím sjednané součinnosti
nezbytné k dokončení díla, vzniká dodavateli právo fakturovat cenu díla ještě před předáním díla a
to dnem, který byl v této objednávce původně ujednán jako den předání díla.

Smluvní strany jsou povinny si předání díla a sepisu předávacího protokolu o této skutečnosti
poskytnout navzájem veškerou součinnost. Neposkytnutí této součinnosti jde smluvní straně k tíži.
Odmítnutí součinnosti při sepisu předávacího protokolu na Žádost druhé smluvní strany se má
za podstatné porušení ujednání dle této dohody.

Součástí cenyjsou také licenční poplatky a právo odběratele pro další užití a eventuální modifikaci
loga, resp. vizuálního stylu, bez časového omezení v budoucnosti. Tato licenční práva získává
odběratel po úplném splnění své platební povinnosti, tedy po uhrazení celkové ceny díla včetně
případných víceprací.

„Tvoříme budoucnost! Už ted?“
` www.unifer.cz / unifer@unifer.cz

Uni en Holandská 878/2, Brno 639 OO



Harmonogram prací:

o Představenívšech aplikací vizuální identity na definovaných formátech - do 15 pracovních
dní od podepsání objednávkového listu a od uhrazení Zálohové platby

o Schvalování a připomínky Ze Strany odběratele (l. kolo) - do 2 pracovních dnů od
představení aplikací

o Zapracování připomínek Zaslaných odběratelem (l. kolo) - do 3 pracovních dnů od Zaslání
připomínek

o Schvalování a připomínky Ze Strany odběratele (2. kolo) - do 2 pracovních dnů od
Zapracování připomínek Z l. kola korektur

o Za pracování připomínek Zasla ných odběratelem (2. kolo) - do 3 pracovních dnů od Zaslání
připomínek

o Finalizace kompletního brand manuálu a Zaslání loga a grafických prvků brandu v křivkách
- do 5 pracovních dnů od Zapracování finálních připomínek

V.....................,dne .....................

Dodavatel Odběratel

Kamil Pavlíček Mgr. Jiří Dušek
Statutární ředitel ředitel

„Tvoříme budoucnost! Už ted?“
` WWW.unifer.cZ / unífer@unifer.cz

Uni en Holandská 878/2, Brno 639 OO




